
GRAAD 11 HOëRSKOOL NICO MALAN                        BOEKBESTELVORM 2016

Leerder: Naam & Van:  _____________________________________________________  Datum:  _____________________

Ouer: Naam & Van:  __________________________________________________  Sel.:  __________________________

Tel. nr.:  ______________________________   E-pos:  ________________________________________________

1) Dui aan in die kolom "Merk"  slegs boeke wat bestel moet word.
2) Plaas bestellings asseblief voor 31 Oktober 2015.
3) Bestellings kan per e-pos / faks gedoen word.  Betalingsbewys moet bestelling vergesel.

Gebruik as VERWYSING NM + leerder naam.
4) Hou asseblief u bestelvorm en betalingsbewys dit moet getoon word wanneer u die boeke gaan afhaal.
5) Pryse mag verander.
6) Enige navrae/probleme i.v.m. u bestelling moet asb. met u verskaffer uitgesorteer word, nie die skool nie.

African 
Book C

Merk
Ozzie's 
Books

Merk
Pickwick 

Books
Merk Vak Handboek 

R 119.25 R 169.00 R 116.00 Afrikaans Huistaal Viva Afrikaans GRAAD 12  (Nie graad 11 boek) 
R 140.40 R 179.00 R 136.00 Afrikaans Huistaal Lien se lankstaanskoene 
R 165.60 R 206.00 R 160.00 Afrikaans 1ste Addisionele Taal Nuwe Afrikaans Sonder Grense 11
R 157.50 R 286.00 R 153.00 English Home Language English for Success 11 - Oxford
R 171.00 R 210.00 R 154.00 English Home Language The glass menagerie 
R 103.50 R 146.00 R 100.00 English Home Language Lord of the Flies 
R 208.80 R 255.00 R 202.00 English 1st Add Language Platinum English FAL 11
R 97.20 R 194.00 R 94.00 English 1st Add Language Macbeth  

R 160.75 R 205.00 R 156.00 Besigheidstudies Op die Wenpad 11  - SLEGS NUUTSTE UITGAWE 
R 207.00 R 316.00 R 200.00 Ekonomie Geniet Ekonomie 11 - CAPS 
R 208.80 R 258.00 R 202.00 Geografie Verken Geografie 11 - CAPS 

Ingenieursgrafika SLEGS BY SKOOL TE KOOP
R 310.50 R 354.00 R 300.00 Visuele Kuns Visuele Kunste 11 
R 170.10 R 204.00 R 165.00 Lewensoriëntering Suksesvolle Lewensoriëntering 11 - Oxford 
R 189.00 R 242.00 R 183.00 Lewenswetenskappe Almal verstaan Lewenswetenskappe 11 - CAPS 
R 175.50 R 220.00 R 170.00 Rekeningkunde Nuwe Era Rekeningkunde 11 - CAPS 
R 184.50 R 220.00 R 179.00 Fisiese Wetenskappe Suksesvolle Fisiese Wetenskappe 11 - Oxford 
R 175.50 R 210.00 R 170.00 Toerisme Suksesvolle Toerisme 11 - Oxford 
R 213.30 R 263.00 R 206.00 Verbruikerstudies Verken Verbruikerstudies 11 
R 221.35 R 278.00 R 214.00 Wiskunde Wiskunde 11 - Via Afrika 
R 154.30 R 219.00 R 150.00 Wiskundige Geletterdheid Ken en Verstaan: Wiskundige Geletterdheid 11 

IT  BESTEL BY MEJ. BOS (IT)
RTT (Engelse handboek aanbeveel) Rekenaars deel van jou lewe 11 

R 178.20 R 286.00 R 173.00 Computer Applications Technology Computers part of your life 11 
TOTAAL 

Bestellings vir NUWE handboeke kan by die volgende verskaffers geplaas word.

Pickwick Books  (Cathy): www.pickwickbooks.co.za

Tel. & Faks:  041-581 2741/5302/6016    E-pos: pickwick@iafrica.com 
Bankbesonderhede:  Pickwick  Nedbank  Tak 121 517  Rekeningnommer 121 502 1267

African Book Connection  (Lizaan Willemse): 

Ozzie's Books & Clothing, Humansdorp (Liezell):

5de Laan nr. 20, Walmer, Port Elizabeth

Tel.:  083 7091923   Faks:  041 9336272   E-pos: lizaan@africanbookconnection.co.za 
Bankbesonderhede:  African Book Connection  ABSA  Tak 632 005  Rekeningnommer 407 2865 339

Tel.:  042 2910097    Faks:  086 6107199    E-pos: lb@ozzies.net 
Bankbesonderhede:  P. van Onselen  Standard Bank   Tak:  050 315   Rekeningnommer:  282 194 592 



GRADE 11

Learner: Name & Surname:  __________________________________________________  Date:  ______________________

Parent: Name & Surname:  ______________________________________________  Cell:  ___________________________

Tel no:  ___________________________   E-mail: ___________________________________________________

1) Indicate in the "Tick"  column only books that you wish to order.
2) Please place order before 31 October 2015.
3) Orders can be done by e-mail or fax. Proof of payment must accompany order.

Use NM + learner name as REFERENCE.
4) Please keep your order form and proof of payment as it must be produced on collection.
5) Prices may change.
6) Any querries regarding books on your order must be taken up with the supplier not the school.

African 
Book C

Tick
Ozzie's 
Books

Tick
Pickwick 

Books
Tick Subject Text Book

R 119.25 R 169.00 R 116.00 Afrikaans Huistaal Viva Afrikaans GRAAD 12    (Nie graad 11 boek) 
R 140.40 R 179.00 R 136.00 Afrikaans Huistaal Lien se lankstaanskoene 
R 165.60 R 206.00 R 160.00 Afrikaans 1ste Addisionele Taal Nuwe Afrikaans Sonder Grense 11
R 157.50 R 286.00 R 153.00 English Home Language English for Success 11  - Oxford
R 171.00 R 210.00 R 154.00 English Home Language The glass menagerie 
R 103.50 R 146.00 R 100.00 English Home Language Lord of the Flies 
R 208.80 R 255.00 R 202.00 English 1st Add Language Platinum English FAL 11 
R 97.20 R 194.00 R 94.00 English 1st Add Language Macbeth 

R 175.50 R 215.00 R 170.00 Accounting New Era Accounting 11 - CAPS
R 310.50 R 354.00 R 300.00 Visual Arts Visual Arts 11 
R 160.75 R 209.00 R 156.00 Business Studies Head for Success 11 - ONLY LATEST VERSION
R 178.20 R 236.00 R 173.00 Computer Applications Technology Computers part of your life 11 
R 208.80 R 258.00 R 202.00 Consumer Studies Focus on Consumer Studies 11
R 225.90 R 278.00 R 219.00 Economics Enjoy Economics 11 - CAPS 

Engineering Graphics ONLY FOR SALE AT THE SCHOOL
R 208.80 R 379.00 R 202.00 Geography Focus on Geography 11  - CAPS

Information Technology ORDER FROM MISS BOS (IT)
R 170.10 R 204.00 R 165.00 Life Orientation Successful Life Orientation 11 - Oxford 
R 189.00 R 241.00 R 183.00 Life Sciences Solutions for all Life Sciences 11 - CAPS
R 180.00 R 219.00 R 174.00 Mathematical Literacy Study and Master: Mathematical Literacy 11 
R 221.35 R 279.00 R 214.00 Mathematics Mathematics 11 - Via Afrika 
R 184.50 R 220.00 R 179.00 Physical Science Successful Physical Sciences 11 - Oxford
R 175.50 R 210.00 R 170.00 Tourism Successful Tourism 11 - Oxford 

TOTAL

Banking Details:  African Book Connection  ABSA  Branch 632 005  Account 407 2865 339

Tel:  042 2910097   Fax:  086 6107199    E-mail:  lb@ozzies.net  
Ozzie's Books & Clothing, Humansdorp (Liezell):

NICO MALAN HIGH SCHOOL                            ORDER FORM 2016

African Book Connection  (Lizaan Willemse): 

All orders for NEW books can be placed with the following suppliers.

Pickwick Books (Cathy):  www.pickwickbooks.co.za

Tel & Fax:   041-581 2741/5302/6016   E-mail: pickwick@iafrica.com 

Banking details:  P. van Onselen   Standard Bank   Branch:  050 315   Account Number:  282 194 592  

Tel:  083 7091923    Fax:  041 9336272    E-mail lizaan@africanbookconnection.co.za 

20 5th Avenue, Walmer, Port Elizabeth.

Banking details:  Pickwick  Nedbank  Branch 121 517  Account Number 121 502 1267


